ת"פ 60860-01-12 מדינת ישראל נ' אנגל
כב' השופט הבכיר אמנון כהן בפני

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד חן בן שלום בעניין:
המאשימה

נגד
פנחס אנגל

ע"י ב"כ עו"ד עופר אשכנזי
הנאשם

(ללא הרשעה) החלטה

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של תקיפה לשם גניבה, בניגוד לסעיף 381א(2)
בנסיבות סעיף 381ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

והתיז לעבר ביום 24.11.09 ביחד עם אחר עלו על מונית, כאשר, לפתע, פתח הנאשם את הדלת כי הנאשם הודה,
המתלונן גז מדמיע ובסופו של דבר, מסר המתלונן לנאשם ולחברו סך של 300 ₪. הנאשם וחברו נמלטו מהמקום.

תסקיר יוגש וכי העבירה את ביצע הנאשם כי המשפט, בית יקבע הראשון בשלב כי הוסכם, הטיעון, הסדר במסגרת
מטעם שירות המבחן.

בנוסף, אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה, במהלכו יבחן שירות המבחן את דרכי התנהלותו ויעקוב אחר דרך
שיקומו.

העתק ההחלטה ישלח לשירות המבחן.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ה, 29 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.